

CAREER OPPORTUNITY

State Life Insurance Corporation of Pakistan intends to hire the manpower for its Health Insurance Projects in different districts of the Province of Punjab, Khyber Pakhtunkhwa and Islamabad Capital Territory in the following cadres on a purely contractual and project basis:

S.#	Post/ Pay Scale	Qualification & Experience	Quota/Domicile	Place of Posting
1	Sr. Claims Officer No. of Posts: 22	<ul style="list-style-type: none"> • MBBS • Must have at least 01 year of experience • Have basic IT knowledge, e.g., Word, Excel, etc. 	Merit: 1	Peshawar: 1
			Punjab: 14	Lahore: 2, Multan: 4, Islamabad: 4 & Peshawar: 4
			Sindh (Rural): 4 Khyber Pakhtunkhwa: 3 (Woman: 1)	Peshawar: 4 Peshawar: 3
2	Sr. Account Officer No. of Posts: 01	<ul style="list-style-type: none"> • MBA/M.Com/CA/ACCA/ICMA/ • MS in Banking/Finance • 02 years of working experience • Sound knowledge of computer, MS Office 	Punjab: 1	Islamabad: 1
2	Sr. Audit Officer No. of Posts: 01	<ul style="list-style-type: none"> • MBA/M.Com/CA/ACCA/ICMA/ • MS in Banking/ Finance • 02 years of working experience 	Khyber Pakhtunkhwa: 1	Peshawar: 1

Notes:

- i. The maximum age limit for all the above posts is 45 years.
- ii. The appointments are project-based for a period of two years on a contract basis, extendable to further period subject to continuity of the project.
- iii. The candidates who possess the domicile of the respective province mentioned above with requisite qualification, age and experience may apply for the post.
- iv. Islamabad ICT Quota is included in the Province of Punjab.
- v. Project-based appointments will be made as per the given quota, and the selected candidates will be posted in any district as per need.
- vi. The candidates must have acquired their degree from an HEC recognized/approved institute/university.
- vii. Only shortlisted candidates will be called for a test/interview. No TA/DA is admissible.
- viii. Government Employees may apply through the proper channel after getting NOC from the parent department.
- ix. The Corporation reserves the right to increase/decrease the number of posts, and accept/reject any application or postpone and cancel the recruitment process without assigning any reason.

How to Apply:

- i. Please download the **Application Form** and **Deposit Slip** from the Pakistan Testing Service Website (www.pts.org.pk) and pay the test fee in any of the country-wide online branches of **UBL & HBL**.
- ii. Send duly-filled application forms along with the **original paid Deposit Slip** to **Pakistan Testing Service Headquarters, 3rd Floor, Adeel Plaza, Fazal-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad** by courier/registered mail within **15 days** of publication of this advertisement.
- iii. Please indicate the job title (post applied) on the right-hand corner of the envelope.
- iv. Applications without attached **Fee Deposit Slip** will not be entertained.
- v. Incomplete applications received after the due date and submitted by hand shall not be entertained.
- vi. **Do not send a copy of any certificate/degree with the application form.**
- vii. Deposited amount is non-refundable/non-transferrable.
- viii. For further information and test-related queries, please visit the **Pakistan Testing Service (PTS) Website: (www.pts.org.pk) or contact 051-2806090-92, 051-111-111-787.**



STATE LIFE
INSURANCE CORPORATION OF PAKISTAN

For Renting of Office Spaces in State Life Buildings,
Please Contact on the Given Telephone Numbers
(051- 9206017/053-9260340/091-9222000)



PID (K-0000/20)

ملازمت کے مواقع

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان صوبہ پنجاب، خیبر پختونخوا اور اسلام آباد کیمپل ٹیریٹری کے مختلف ضلعوں میں اپنے ہیلتھ انشورنس پروڈیکٹس کے لیے خالصتاً کنٹریکٹ اور پروڈیکٹ کی بنیاد پر افرادی قوت کی خدمات حاصل کرنے کا ارادہ رکھتی ہے۔

نمبر شمار	عہدہ اپنے اسکیل	قابلیت اور تجربہ	کوالیفیکیشن	تقرری کا مقام
1	سٹیٹ کھجور آفیسر اسامیوں کی تعداد: 22	- ایم بی بی ایس - کم از کم ایک سال تجربے کے حامل - آئی ٹی سے بنیادی واقفیت، ہسٹل اور ڈیٹا انٹریکشن وغیرہ	میرٹ: 1 پنجاب: 14 سندھ (دہلی): 4 خیبر پختونخوا: 3 (خاتون: 1)	پشاور: 1 لاہور: 2 ملتان: 4 پشاور: 4 پشاور: 4 پشاور: 3
2	سٹیٹ اکاؤنٹس آفیسر اسامیوں کی تعداد: 1	MBA/M.Com/CA/ACCA/ICMA- - بینکنگ/انٹرنس میں MS - 2 سالہ عملی تجربہ - کمپیوٹر، ایم ایس آفس سے عمدہ واقفیت	پنجاب: 1	اسلام آباد: 1
3	سٹیٹ آڈٹ آفیسر اسامیوں کی تعداد: 1	MBA/M.Com/CA/ACCA/ICMA- - بینکنگ/انٹرنس میں MS - 2 سالہ عملی تجربہ	خیبر پختونخوا: 1	پشاور: 1

- مذکورہ تمام عہدوں کے لیے زیادہ سے زیادہ عمر کی حد 45 سال ہے۔
- تقرریاں پروڈیکٹ کی بنیاد پر دو سال کی مدت کے لیے معاہدے کے تحت ہوتی ہیں، جو منصوبے کے تسلسل کے ساتھ مزید مدت تک توسیع پذیر ہوتی ہیں۔
- جن امیدواروں کے پاس مذکورہ بالا متعلقہ صوبے کی مطلوبہ قابلیت، عمر اور تجربہ ہو، وہ اس عہدے کے لیے درخواست دے سکتے ہیں۔
- اسلام آباد آئی سی ٹی کو صوبہ پنجاب میں شامل ہے۔
- پروڈیکٹ ہنٹی تقرریاں کو ملنے کے مطابق کی جائیں گی اور منتخب امیدواروں کو ضرورت کے مطابق کسی بھی ضلع میں تعینات کیا جائے گا۔
- امیدواروں نے ایچ ای سی سے تسلیم شدہ/ منظور شدہ/ اسٹیٹ ٹیوٹ/ یونیورسٹی سے اپنی ڈگری حاصل کی ہوگی۔
- صرف شارٹ لسٹ امیدواروں کو ٹیسٹ/ انٹرویو کے لیے بلا یا جائے گا۔ کوئی ٹی اے/ ڈی اے قابل قبول نہیں ہے۔
- سرکاری ملازم پیرنٹ ڈیپارٹمنٹ سے این ایس حاصل کرنے کے بعد تھرور پراپریٹس درخواست دے سکتے ہیں۔
- کارپوریشن کو حق ہے کہ وہ پوسٹوں کی تعداد میں اضافہ/ کمی کرے، اور کسی بھی درخواست کو قبول/ مسترد کرے یا کوئی وجہ بتائے بغیر بھرتی کا عمل ملتوی اور منسوخ کر دے۔

درخواست جمع کرانے کا طریقہ:

- براہ کرم پاکستان ٹیسٹنگ سروس ویب سائٹ (www.pts.org.pk) سے درخواست فارم اور ڈپازٹ سلف ڈاؤن لوڈ کریں اور یو بی ایل اور ایچ بی ایل کی ملک بھر میں کسی بھی آن لائن برانچ میں میسٹ فیس ادا کریں۔
- مناسب طریقے سے بھرا ہوا درخواست فارم اس اشتہار کی اشاعت کے 15 دن کے اندر کوئٹہ/ راجستھان/ جیش ڈی اے کے ذریعے ادا شدہ اصل ڈپازٹ سلف کے ساتھ پاکستان ٹیسٹنگ سروس ہیڈ کوارٹر، تیسری منزل، عدیل پلازہ، فضل حق روڈ، بیویا ریڈ، اسلام آباد کو بھیجیں۔
- براہ کرم لفافے کے دائیں کونے پر ڈگری کا عنوان (درخواست برائے عہدہ) کی نشاندہی کریں۔
- فیس ڈپازٹ سلف کے بغیر درخواستیں قابل غور نہیں ہوں گی۔
- مقررہ تاریخ کے بعد موصول ہونے والی نامکمل درخواستوں اور ہاتھ سے پیش کی جانے والی درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔
- درخواست فارم کے ساتھ کسی سرٹیفکیٹ/ ڈگری کی کاپی مت بھیجیں۔
- جمع شدہ رقم ناقابل واپسی/ ناقابل منتقلی ہے۔
- مزید معلومات اور میسٹ سے متعلق سوالات کے لیے، براہ کرم پاکستان ٹیسٹنگ سروس (ٹی پی ایس) کی ویب سائٹ ملاحظہ کریں: (www.pts.org.pk) یا 051-111-111-787-051-2806090-92 یا 051-111-111-787-051-2806090-92 پر رابطہ کریں۔

اسٹیٹ لائف بلڈنگز میں دفتری جگہیں کرائے پر حاصل کرنے کے لیے براہ کرم درج ذیل نمبروں پر رابطہ کریں:

(051-9206017 / 053-9260340 / 091-9222000)

اسٹیٹ لائف انشورنس کارپوریشن آف پاکستان